
  ZARZĄDZENIE NR  60/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 z późn. zm.), art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2023 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 60/2023 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 30 sierpnia 2023 r.  

 

Plan finansowy na 2023 rok dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  

 

1. Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5.320,66 

 75495  Pozostała działalność 5.320,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5.320,66 

758   Różne rozliczenia  67.443,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67.443,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

67.443,00 

801   Oświata i wychowanie 477,95 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

477,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

477,95 

OGÓŁEM 73.241,61 

 

2. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.320,66 

 75495  Pozostała działalność 5.320,66 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

5.160,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

128,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

27,32 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5,34 



801   Oświata i wychowanie 67.920,95 

 80101  Szkoły podstawowe 66.432,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

514,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

669,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

24.212,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28.200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

10.490,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.347,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.011,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1.011,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

477,95 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

477,95 

     

OGÓŁEM 73.241,61 

 


